Российская Федерация Республика Хакасия

Совет депутатов муниципального образования                                                                                                                                                                                       город Саяногорск
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

муниципальнайпÿдiстiң

депутаттыңЧöби

Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

15 декабря 2020 года
О признании утратившим силу решения Саяногорского городского Совета депутатов от 16.11.2005 №101 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования город Саяногорск»
Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования город Саяногорск по вопросу признания утратившим силу решения Саяногорского городского Совета депутатов от 16.11.2005 №101 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования город Саяногорск» в соответствии со статьей 5 Федерального закона от 29.06.2012 №97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», руководствуясь статьями 25, 40 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 №35, Совет депутатов муниципального образования г.Саяногорск
Р Е Ш И Л:

Статья 1

1. Признать утратившими силу:
1) Решение Саяногорского городского Совета депутатов от 16.11.2005 №101 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования город Саяногорск».

2) Решение Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск от 17.11.2016 №56 «О внесении изменений в решение Саяногорского городского Совета депутатов от 16.11.2005 №101 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования город Саяногорск».
Статья 2. Контроль за исполнением настоящего решения

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, торговли, связи и средств массовой информации Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск.
Статья 3. Порядок вступления в силу настоящего решения

1. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2021 года и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Председатель Совета депутатов
муниципального образования
город Саяногорск

	Глава муниципального образования                 город Саяногорск

	В.В.Ситников
	М.А.Валов

 «15» декабря 2020 года
№262